GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 008/2023

PROCESSO N° 008/2023
CARTA CONVITE N° 008/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo
Administrativo n°. 008/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a
"Contratação de serviços de Locação de veículos automotor, para atender o veículo locado da
Câmara Municipal de Rorainópolis". Nos termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E
HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do certame: TRX EMPREENDIMENTOS
EIRELLI, inscrita sob o CNPJ 42.631.111/0001-46 que apresentou a melhor proposta global no
valor de R$ 158.400,00 (Cento e Cinquenta Oito mil e quatrocentos reais).

Rorainópolis/RR, 23 de janeiro de 2023.

Eli ar~ Ivo
President da Câmara

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N PJ : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 14 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX N° 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 002/2023

PROCESSO N° 002/2023
CARTA CONVITE N° 002/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 20/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n ° . 002/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de serviços de Assessoria
Jurídica para atuar como procurador para Câmara de Rorainópolis-
RR". Nos termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA
em favor das Licitantes vencedora do certame: ELÓI BARBOSA

CIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita sob o CNPJ
15.893/0001-48 que apresentou a melhor proposta global no valor

de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Rorainópolis/RR, 24 de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:CF8F58A6

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 009/2023

PROCESSO N° 009/2023
CARTA CONVITE N° 009/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE

MINISTRAÇÃO
DALIDADE: CARTA CONVITE

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 19/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 009/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de assessoria contábil,
para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR". Nos termos da
Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes
vencedora do certame: G M BUENO BRASIL & CIA LTDA-EPP,
inscrita sob o CNPJ 14.466.742/0001-I1 que apresentou a melhor
proposta global no valor de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Rorainópolis/RR, 26 de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:CD73E36E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 004/2023 Processo no

PROCESSO N° 004/2023 Folha No
CARTA CONVITE N° 004/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICI DE RO
UNIDADE ORÇAMENTÁR

.. ~ ~
ÓPOLI5 _-

DE

p ADMINISTRAÇÃO nará Munic¡r a
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 23/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 004/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de
Centrais de Ar-condicionado, com o fornecimento e substituição de
peças, reposição de gás, componentes e acessórios, para atuar na
câmara municipal de Rorainópolis - RR". Nos termos da Lei n°
8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes
vencedora do certame: MONTE RORAIMA COMERCIO E
SERVÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ 36.678.708/0001-43 que
apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 20.622,00 (vinte
mil, seiscentos e vinte e dois reais).

Rorainópolis/RR, 25 de janeiro de 2023.

EDI VAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identiflcador:CB9BE04F

CAM ARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 008/2023

PROCESSO N° 008/2023
CARTA CONVITE N° 008/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 20/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n ° . 008/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação de serviços de locação de
veículos automotor, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis -
RR". Nos termos da Lei n °  10.520/2002 e Lei n° 8.666/93,
ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do
certame: TRX EMPREENDIMENTOS EIRELLI, inscrita sob o CNPJ
42.631.111/0001-46 que apresentou a melhor proposta global no valor
de R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais).

Rorainópolis/RR, 23 de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

www. di an omunicipal.com.br/amr 8